Comune di Mergozzo (Prov. VB)
Deliberazione della Giunta comunale

COPIA 1 tEFERENDUM” del giorno 12-13 GIUGNO 2011,

N. 41 del Reg terminazione degli spazi destinati alle affissioni per la propaganda da
’ ’ parte dei partiti o gruppi politici rappresentati in Parlamento ed ai promotori

dei referendum.

Determinazione degli spazi da attribuire ai fiancheggiatori.

Data 12 maggio 2011

L'anno duemilaundici , il gioro dodici, del mese di maggio,alle ore dodici e trenta, nella sala delle adunanze del

Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale si & riunita con la presenza dei signori:

TOGNETTI PAOLO SINDACO
AGNESINA FRANCESCO VICE SINDACO

OLIVA EMANUELA ASSESSCRE

Fra gli assenti sono giustificati i signori;
NIBBIO FERRUCCIO ASSESSORE
DIFINO GIUSEPPINA ASSESSORE

- Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art. 97, ¢. 4.a, del T.U. n.
267/2000) il Segretario comunale signor DI PIETRO DR. NICOLA
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a

deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso, che sulla proposta della presente deliberazione, hanno espresso parere favorevole il responsabile del
servizio iriteressato {art. 49, c. 1 del T.U. n. 267/2000), per quanto conceme la regolarita tecnica.

Visto che con Decreto del Presidente della Repubhblica, in data 23 marzo 2011 sono stati indetti | “REFERENDUM
POPOLARI ABROGATIVI" e convecati | comizi per il giomo 12-13 GIUGNO 2011,

Visto l'art. 52 della legge 25 maggio 1970, n. 352, recante “Norme sui referendum previsti dalla Costituzione e suila
iniziativa legislativa del popolo”™;

Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: “Norme per la disciplina della
propaganda elettorale * e successive madificazioni;

Viste le disposizioni impartite all'uopo dal Ministero dell'lntemo con apposite circolari;

Visto il piano predisposto dall'ufficio per stabilire gli spazi da destinarsi alle affissioni di propaganda elettorale secondo i
criteri fissati dalla citata legge 4 aprile 1956, n. 212;

Dato atio che questo Comune conta n. 2134 abitanti;

Con voto unanime

DELIBERA

1) di stabilire in numero di QUATTRO gli spazi da destinare, a mezzo di distinti tabelloni o riquadri, all’affissione di
stampati, giomali murali e manifesti di propaganda da parte dei partiti o gruppi politici rappresentati in Parlamento ed ai

promotori del referendum, nei centri abitati e con l'ubicazione di cui al seguente prospetto A):

... . . [ER2000
Grafiche E. GASPARI - Morciano di R.




PROSPETTO A) - Propaganda da parte dei partiti o gruppi politici rappresentati in Parlamento ed ai promotori

dei referendum:

N. d’ord. CENTRO ABITATO Popolazione dei centro UBICAZIONE via o piazza Fﬁg;”:ﬁgﬂg
1| MERGOZZ0O CAPOLUOGO 1176 Posteggio Via Sempione
2 | FRAZIONE BRACCHIO 363 Posteggio Via Bracchio
3 | FRAZIONE ALBO 218 Posteggio Via G. Francia
4 | FRAZIONE CANDOGLIA 207 Via Passerella

2) Di stabilire nel numero di QUATTRO gli spazi da destinare come al precédente numerc uno da parte dei
fiancheggiatori. nei centri abitati e con l'ubicazione di cui al seguente prospetto B):
PROSPETTO B} - Propaganda dei fiancheggiatori:

N. d'ord. CENTRO ABITATO Popolazione del centro UBICAZIONE via o piazza Riquadro o
Tabellone
1 | MERGOZZO CAPOLUOGO 1178 Posteggio Via Sempione
2 | FRAZIONE BRACCHIO 363 Posteggio Via Bracchio
3 | FRAZIONE ALBO 218 Posteggio Via G. Francia
4 | FRAZIONE CANDOGLIA 207 Via Passerella
Infine,
LA GIUNTA COMUNALE

considera l'urgenza che riveste I'esecuzione dell'atto;
Visto I'art. 134, comma 4, del T.U. 18.08.2000, n. 267, che testualmente recita:

3. Nel caso di wrgenza le deliberazioni del consiglio o della giunta possono essere dichiarate immediatamente
esegquibili con if voto espresso dalla maggioranza dei componenti.

Con voto unanime
DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

... .. .  ER200G
Grafiche E. GASPARI — Morciano di R.




Il presente verbale, salva l'ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, viene sottoscritto

come segue:
IL PRESIDENTE Il Segretario Comunale
f.to Tognetti Paolo f.to Di Pietro dr. Nicola
REFERTO DI PUBBLICAZIONE (ART. 124 g%izm
Copia della presente deliberazione & stata pubblicata il giomo all’Albc Pretorio on-

line del Comune www.comune.mergozzo.vb.it per rimanervi 15 giomi consecutivi ai sensi dellart. 124 comma 1 del
D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 18 Mag 784
Dalia residenza comunale, ff .....c.ocoveeeeevennn.n. e

Il Segretario Comunale

f.to Bi Pietro dr. Nicola

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art.134 comma 3 D.Lgs 267/00)

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _12 MAGGIO 2011

Perché dichiarata immediata@gﬂ%%%ga{laﬁﬁ(at. 134 — 4° comma, D.igs 18 agosto 2000 n. 267)
O Perché trascorso il decimo giomo di pubtfiigdzione (art. 134 — 3° comma D.Igs 18 agosto 2000 n. 267)

Datlla residenza comunale, If .......c..ccoeee oo iiiee v eisrvens

1l Segretario Comunale

Di Pietro dr. Nicola

Per copia conforme all'criginale ad ug%arggﬁglst%%lﬁn

Dalla residenza coOmngle, If c.covvviviieviriiiieenecsreisscenrenen

il Segretario Cmale

i Pietn dr. Nicola

ER2000 o
Grafiche E. GASPARI - Morciano di R.




